genere fiet qd pro nequie offerat nisi
pro eo qd est membru Chri. l. actu l. pro,
alibi am dictu e' oes pda viatores
ee membra Chri saltem pro. Val
dico 2. S. Augustinu loqit de effectu sat
factiois ex opere operato qd n' procedit
in graa qstitutis n' am de effectu im
petratiois variu auxiliu' graa qd by
ad iustificase disponi pnt.

232. Apert: 3. Sacerdos qd privaty offerens pt
valide et licite sacrificiu offerre pro
qibzq; exquirat; etn n' toleratis qtm ad
fructu impetratoriu et etn. sacrificium,
si aliunde defectu n' fuerit. Ita cum
Sylvestro ex quib' saym. et ali'. Cas e'
tum qia Eulia n' prohibet et fortassis
neq; prohibere pt privata charitis offi
cia exhibere ei qem qis proximu pnt
in via salutis adhuc n' qndiu am

qis in hac vita degit, tandem proemus
 erit via salutis q' alibi dicta, neq' pri-
 vata illa missa applicas obtinet alia
 rasonem nisi privati charitatis officii: q'p
 tu' etm q'ia illa actio e' propria sacerdotis,
 proin ab ipso dirigenda ut voluerit,
 tu' etm q'ia Eulia n' privat exnicator
 privatis, s' t'm publicis suffragiis, illa
 am applicas privata n' e' publica: q'p
 Dix' am sacerdos privat' offerens
 q' t'ng l' sola mente applicat,
 l' vobis suis sine oraoe ab
 Eulia usitata, q' maxime
 g' t'ngit sub memento,
 sub q' p'oin etiam
 n' toleratoru me-
 minisse ut, q'ia
 memento n' e'
 orao Eulia,

si l. verbalis, l. mentalis applicatio
sacerdotis privati, et hoc etiam extendi
ad alia suffragia et pias preces,
quas excommunicati preces possumus, dum
ad Euliam orationes ad hoc assumamus.

233. Apert: f. Ut sacerdos fructus ap-
plicet fructu suo fructu applicas et
fieri l. ante missam l. certe in ipsa missa
ante summum, ita, ut si tunc applica-
tionem facere omiserit, l. fecerit ab-
solute incapax, fructus ille de-
volvatur in thesaurum Eulie: ipsa
autem applicas sufficit, si virtute
imò etiam si hinc fuerit
id est solute preterita
si non retractata,
vitiosa est illa
applicas, quia fit
sub conditione

174
quingentesima futura. ita quis. Eas ipse
via sacrificii operam de ipso fructu e,
et eodem pro applicatione sacrificantis:
si ergo sacrificans nec antea nec de ipso
agere fructu sacrificii applicavit, sequens e,
quod fructus ille neutri donante adveniat
quia totum sacrificium ipsum ratione sui ad minus
operam quam si alicui applicatum fuisset
legi quod cedat in utile totius Ecclesie
pro qua sacerdos orat, adeoque in the-
saurum eius. Eadem ratio etiam militat,
si applicatio facta fuit absolute incapax
v. g. damnato, nec altera secundaria in thio
grata fuerit, ut si tibi tali prodece
non proest, alteri tamen l. illi prodece
Quid am huius in thio sufficiat ratio quia
applicatio fructus sacrificii a sacerdote facta
est et si ad donantis et sequitur quod donante
v. g. dono tibi fructus hodierni sacrificii,